
SEZÓNNÍ

NABÍDKA

OLLIES

MAKRONKY

ZMRZLINY

DORTY

Bianco Nero dort
Moderní alternativa českého tvarohového dortu Míša 

s výraznou lískooříškovou chutí bez obsahu laktózy 

a lepku! Lahodné kombinaci čokoládového brownies 

s lískovými oříšky a tvarohu s vanilkou nejde odolat!

Carrot cake
Dort podle tradic amerického venkova s korpusem 

z mrkve, třtinového cukru a hromady vlašských ořechů. 

Korpus je spojen lahodným krémem ze sýra Philadelphia 

a bílé čokolády. Dort zdobí svěží citronový krém 

a veselé mrkvičky z mléčného marcipánu.

Tiramisu dort
Lahodný nadýchaný dezert podle originální italské 

receptury, kde se snoubí silná černá káva, mascarpone, 

likér Amaretto a pět vrstev domácích piškotů. 

Vše s pověstným účinkem „pozvedni mě“.

Red Velvet Cheesecake
Netradiční cheesecake Red Velvet ze sametově 

jemného korpusu s krémem z philadelphie, 

brusinkovým džemem a bílou čokoládou.

Borůvkový koláč
Kombinace křehkého vanilkového korpusu s lahodným 

tvarohovým krémem. Na povrchu zasypán šťavnatými 

borůvkami, mandlemi a drobenkou.

Siciliano dort
Lehoučký a nadýchaný dort, kde se na jazyku 

mísí chuť sladkého a kyselého. Pod pistáciovým 

korpusem se ukrývá jemná pistáciová ganáž 

s mascarpone a lahodné maliny. Dort zdobí čepička 

z bílků, plátky bílé čokolády a pistáciové oříšky. 

Creamy Havana
Kakaový korpus, karamel, banány a krém, kterému 

říkáme “creamy” chocolate. A víte proč? Protože to 

je ten nejhebčejší krém, co známe. Jeho základem je 

créme anglaise, francouzský smetanovo-žloutkový 

krém, s hromadou mléčné čokolády. Vrch dortu je 

zdobený vanilkovou ganáží a sušenými banány.

New York cheesecake
Populární americký dezert z krémového sýru 

Philadelphia na korpusu z drcených kakaových 

sušenek, zdobený lesním ovocem a šupinkami bílé 

čokolády.

Nutella cheesecake
Korpus z karamelových sušenek v sobě ukrývá 

lahodnou kombinaci smetanového sýru Philadelphia 

a nutelly. Tuto čokoládovo-oříškovou chuť si jistě 

zamilujete.

DEZERT

SLADKÉ PEČIVO

Ollies větrník
Základem je křehké odpalované těsto, které doprovází 

jemný krém z mascarpone a slaného karamelu. 

Povrch tvoří křupavá krustička dozdobená karamelem 

a karamelizovanými lískovými oříšky. 

79,-

Máslový croissant
Francouzský máslový croissant pečený 

z domácího plundrového těsta.

Brownies
Křehký čokoládový dezert ze 71% čokolády, 

obohacený lískovými ořechy a zlomky bílé 

čokolády.

Svatební koláčky
tvaroh /mák / povidla

z poctivého brioškového kynutého těsta plněné 

hromadou náplně. Posypané křupavou drobenkou a 

potřené máslem a sádlem pro neodolatenou křehkost.

 59,-1KS

Čokomalinový dort
Dvě patra vláčného kakaového korpusu jsou 

proložena malinovou marmeládou a lehkým 

krémem z mascarpone a belgické čokolády. Dort je 

ozdoben malinami v želé a čokoládovými hoblinkami 

z 55% belgické čokolády. 

Francouzská delikatesa 

křupavá na povrchu 

a jemná uvnitř, s náplní 

rozplývající se na jazyku.

Malinový dort
Nadýchaný piškotový korpus proložený lehkým 

krémem z mascarpone, pokrytý šťavnatými malinami 

s přelivem z ovocného želé, ozdoben zlatavými 

praženými mandlovými plátky.

INFORMACE O OBSAŽENÝCH ALERGENECH VÁM 

POSKYTNE OBSLUHA NA VYŽÁDÁNÍ.

69,-

88,-

108,-

102,-

102,-

88,-

112,-

112,-

112,-

39,-1KS

Zmrzlinový kelímek
Dle denní nabídky.

•  Vanilka

•  Čokoláda

•  Pistácie

•  Malinový sorbet

Kopečková zmrzlina
Další 4 druhy dle denní nabídky.

35 Kč
1 PORCE

60 g

Chocopassion Malina

Lískový oříšekČokomalina Pistácie

Karamel

BEZ LEPKU

BEZ LEPKU

BEZ LEPKU A LAKTÓZY

OLLIES DOPORUČUJE

108,-

balení

135 Kč
OD 

38 Kč
1 KS

skvělá

Čokoládový dort OLLIES
Ochutnejte ten nejlepší čokoládový dort, který má 

z čokolády korpus, krém i zdobení! Lehký a vláčný korpus 

je plný čokoládové ganáže, jejíž základ tvoří mascarpone 

a čokoláda s 55% kakaa. Vršek dortu je bohatě ozdoben 

nahrubo nasekanou kvalitní čokoládou. 88,-

88,-

Rybízová tartaletka
Křehká čokoládová tartaletka s pečeným mandlovým krémem 

a černým rybízem, pokrytá lahodným pudinkovým krémem 

s vanilkou, na vršku bohatě zdobená pyré z černého rybízu, 

sametovým čokoládovým krémem a zlomky čokolády. 109,-

108,-

Žloutkový
věneček

98,-

38,-

68,-

Karamelový

větrník OLLIES

Jablečný
závin

Kaštanová
makronka

69,-
1/8

ČESKÉ

D U B E N             Č E R V E N



HORKÉ NÁPOJE

NEALKO

VÍNA

M E N U

LEDOVÉ NÁPOJE

Domácí limonády 
malinová, bezinková, zázvorová

Ledové čaje 
černý s broskví, malina/máta

Zmrzlinový milkshake
malinový, vanilkový, čokoládový, 

pistáciový

0,4L

0,4L

0,3L

79,-

79,-

99,-

0,2L

0,4L

0,4L

0,3L

79,-

119,-

89,-

109,-

Hibernal
POZDNÍ SBĚR, SUCHÉ

•  VINAŘSTVÍ JAN PLAČEK

Středně plné aromatické suché víno s vyšší 
kyselinkou. V buketu a chuti lze objevit 
angrešt, nektarinku, květ mučenky, ryngle, 
limetku a zázvor

Pálava    
POZDNÍ SBĚR, POLOSLADKÉ

•  VINAŘSTVÍ JAN PLAČEK

Středně plné nasládlé víno. V buketu a chuti 
lze objevit mandarinku, liči, čajovou růži, 
pomelo, mango a čerstvé hrozny.

Veltlínské zelené EXTRA 

POZDNÍ SBĚR, SUCHÉ

•  VINAŘSTVÍ PIÁLEK A JÄGER

Velmi plné suché bílé víno s dlouhou dochutí. 
Část vína zrála v akátovém sudu. V buketu 
a chuti lze objevit vanilku, muškátový oříšek, 
bílý pepř, mineralitu, dubové tóny a tóny 
zeleného čaje.

BÍLÁ VÍNA

Anno Domini
PROSECCO FRIZZANTE, 

TREVISO DOC

Suchá, krémová, svěží, ovocná, s příjemně 
dlouhou dochutí.

Bepin de Eto
DOLCE MILLESIMATO, 

MOSCATO VINO BIANCO SPUMANTE

Intenzivní vůně vistárie, meruněk, broskví 
a citrusů. Sladká a osvěžující chuť.

Bepin de Eto
FLAVÉ ROSATO, 

SPUMANTE BRUT MILLESIMATO

Výrazná vůně zralého ovoce, bílou broskev 
a meruňky doplňují tóny melounů, liči, 
růžového grapefruitu, ananasu a jahod.

Bepin de Eto 
BRUT MILLESIMATO, CONEGLIANO 

VALDOBBIADENE PROSECCO SUPERIORE DOCG

Delikátní vůně čerstvě upečeného chleba, 
doplňující tóny jablek, hrušek a meruňek. 
Svěží víno s kyselinkou v závěru.

Ochutnejte 
naše domácí 

limonády 
a čaje!

Bepin de Eto 
EXTRA DRY MILLESIMATO, 

CONEGLIANO VALDOBBIADENE PROSECCO 

SUPERIORE DOCG

Delikátní vůně čerstvě upečeného chleba, 
doplňující tóny jablek, hrušek a meruněk. 
Lehká sladká chuť.

Bepin de Eto 
VAISS, SPUMANTE EXTRA DRY 

MILLESIMATO

Aromatická vůně s tóny exotického ovoce, 
ananasu, broskví a meruněk. V závěru se 
objevují citrusové tóny, vůně oregana 
a lučních květů. Dochuť je velmi minerální 
až slaná.

Prosecco
spumante rosé
DOC, BRUT. VINAŘSTVÍ DOMUS VINI

Středně plné svěží suché růžové prosecco 
s jemným perlením a ovocitým projevem. 
V buketu a chuti lze objevit třešně, jahody, 
brusinky a malinovou marmeládu.

ALKO

1,0L

0,33L

0,25L

0,25L

0,25L

0,2L

0,25L

0,2L

59,-

37,-

59,-

42,-

42,-

42,-

42,-

52,-

Karafa filtr. vody 
bez chlóru a chemických 

škodlivin s mátou a ovocem

Rajec
neperlivý / jemně perlivý 

San Pellegrino
přírodní minerální voda

Kofola

Vinea bílá 
Coca-Cola
Classic / Zero

Kinley tonic
Classic / zázvor

Rauch juice
jablko, pomeranč, 

černý rybíz, jahoda

PROSECCA

0,3L 69,-Čaj Oxalis

0,3L

0,3L

0,3L

0,3L

0,3L

0,3L

59,-
59,-
69,-

Horký nápoj 

Kakao

Horké mléko

Horká čokoláda 
se šlehačkou

37,-

27,-

89,-

z čerstvého zázvoru

z čerstvé máty

z čerstvého zázvoru a máty

Sentcha satsuma
Klasická japonská Sencha, lístky jasně 
zelené, svěží. Vůně nálevu plná, čistá, barva 
světle zelená. Výrazná chuť dlouze ulpívá 
na patře, závěr je lehký, velmi příjemný.

English breakfast
Ve vůni i v chuti objevíte lesní med a kakao. 
Nejpopulárnějším reprezentantem britské 
čajové kultury.

Bora Bora
Ovocný čaj s ibiškem s magickou chutí 
tropického ovoce s tóny vanilky.

Šťavnatá malina
Bílý aromatizovaný čaj s magickou chutí 
šťavnatých malin.

Maté IQ
Maté s lákavou kombinací ananasu, 
pomerančů a koření.

Namasté
Bílý aromatizovaný čaj v harmonické 
kombinaci se svěží chutí aloe.

Mauna Loa
Bylinková směs, kde šípek přispívá k 
přirozené obranyschopnosti organizmu, 
ibišek přispívá k osvěžení těla a citronová 
tráva má uklidňující účinky.

399,-
0,75L 

399,-
0,75L 

329,-
0,75L 

399,-
0,75L 

399,-
0,75L 

399,-
0,75L 

69,-    269,-
0,1L           0,75L 

+15,- +10,-Sojové / kokosové mléko 

lze použít u všech nápojů 
obsahující mléko

Přidejte si příchuť 

vanilka, oříšek, kokos, karamel, 

perník nebo mandle

KÁVY

Espresso 52,-
pravé italské espresso

Espresso Doppio 72,- 
dvojité espresso

Espresso Macchiato 57,-
espresso s mléčnou pěnou

Caffe Americano 52,- 
espresso doplněné horkou vodou

Cappuccino 62,-
espresso s mléčnou krémovou pěnou

XXL cappuccino 92,-
dvojité espresso s mléčnou pěnou

Caffé latte 72,-
espresso s mlékem a mléčnou pěnou

Flat White 82,-
dvojité espresso s mléčnou mikropěnou

Mléko ke kávě
plnotučné, nízkotučné

tatra, sojové, kokosové

Fresh pomeranč 

Mojito

Mojito

Aperol 

Káva bez kofeinu
kávu Vám můžeme připravit dle 

Vašeho přání ve všech variantáchALKO

Frappé 52,-

Ledová káva 102,-
se zmrzlinou a šlehačkou

Ledové latté 79,- 
espresso s mlékem a mléčnou pěnou

Extra shot 20,-
dávka espressa navíc 

5,-
15,-

Sauvignon blanc    
VOC ZNOJMO, POLOSUCHÉ

Středně plné polosuché bílé víno s vyváže-
ným zbytkem cukru a živou kyselinkou. 
V buketu a chuti lze objevit mátu, broskev, 
hrozny, angrešt a grapefruit.

Primitivo
IGP, SUCHÉ

•  VINAŘSTVÍ DOMUS VINI

Středně plné lehce nasládlé červené víno 
s tříslovinou. V buketu a chuti lze objevit tóny 
švestky, višně, pražené kávy, borůvky, 
ostružiny, vanilky a skořice.

Cuvée Vieilles Vignes
BORDEAUX AOC, SUCHÉ

•  VINAŘSTVÍ CHATEAU LES BERTRANDS

Plné suché červené víno s hrubějším 
tříslovinovým projevem. V buketu a chuti lze 
objevit mírně ožehnuté dřevo, kakao, třešeň, 
černý rybíz, rybízový kompot.

ČERVENÁ VÍNA

69,-    269,-
0,1L           0,75L 

69,-     319,-
0,1L           0,75L 

269,-
0,75L 

299,-
0,75L 

339,-
0,75L 

329,-
0,75L 

www.winari.cz
VÍNA ODEBÍRÁME OD DODAVATELŮ WINAŘI


